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NUMERAL

    11,588,723,000.00
    11,568,723,000.00
    11,568,723,000.00
    11,507,423,000.00

        61,300,000.00
        20,000,000.00
        20,000,000.00

                 0.00
                 0.00
                 0.00
                 0.00

AFORO VIGENTE

      881,937,245.00
      881,937,245.00
      881,937,245.00
      876,855,750.00
        5,081,495.00

                0.00
                0.00
                0.00
                0.00
                0.00
                0.00

DERECHOS POR
COBRAR MES

    9,115,289,351.00
    8,646,364,243.00
    8,646,364,243.00
    8,630,567,310.00
       15,796,933.00
      468,925,108.00
        6,265,061.00

      462,660,047.00
      462,660,047.00

                0.00
                0.00

DERECHOS POR
COBRAR ACUMULADOS

      881,937,245.00
      881,937,245.00
      881,937,245.00
      876,855,750.00
        5,081,495.00

                0.00
                0.00
                0.00
                0.00
                0.00
                0.00

RECAUDO
EFECTIVO MES

    9,115,289,351.00
    8,646,364,243.00
    8,646,364,243.00
    8,630,567,310.00
       15,796,933.00
      468,925,108.00
        6,265,061.00

      462,660,047.00
      462,660,047.00

                0.00
                0.00

RECAUDO EFECTIVO
ACUMULADO

1 2 3 4 5 6

               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00

RECAUDO EN
PAPELES MES

7

               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00

RECAUDO EN
PAPELES ACUMULADO

8

               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00

PENDIENTE DE
COBRO

9

    11,588,723,000.00       881,937,245.00     9,115,289,351.00       881,937,245.00     9,115,289,351.00                0.00                0.00                0.00TOTALES:

Director General Profesional 2028-17
Carlos Arturo Florez Piedrahita Dory Rojas Mejia

Ingresos de los Establecimientos Pub

Ingresos Corrientes

No Tributarios

Aportes de Otras Entidades

Otros Ingresos

Recursos de Capital

Rendimientos Financieros

Recursos del Balance

Venta de Activos

Excedentes Financieros

Recuperacion Cartera



PARAMETROS DEL REPORTE

Con estos valores en los parametros se genero el reporte

SINFAD

Año de Vigencia:

Nivel del Informe:

Mes del Informe:

2007

SEPTIEMBRE
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